
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIAIndetec v6.21A
08-Oct-14ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

1
Del 1 de Enero AL 30/jun/2014

(Cifras en pesos y centavos)

INGRESOS CORRIENTES 8,045,532.00 3,218,873.38 11,264,405.38 7,464,479.38 7,464,479.38 66.27 3,250,873.38
7INGRESOS POR VENTAS DE BIENES 320,000.00 -32,000.00 288,000.00 288,000.00 288,000.00 100.00

71.- REDNACECYT 320,000.00 -32,000.00 288,000.00 288,000.00 288,000.00 100.00

71-01 320,000.00 -32,000.00 288,000.00 288,000.00 288,000.00 100.00

320,000.00 -32,000.00 288,000.00 288,000.00 288,000.00100.00
8PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 500,000.00 3,250,873.38 3,750,873.38 3,750,873.38 3,750,873.38 100.00 3,250,873.38

83.- SEMANA DE LA CIENCIA Y TECNOLOGIA 500,000.00 3,250,873.38 3,750,873.38 3,750,873.38 3,750,873.38 100.003,250,873.38

83-01 500,000.00 250,000.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00 100.00 250,000.00

500,000.00 250,000.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00100.00 250,000.00
83-02 0.00 873.38 873.38 873.38 873.38 100.00 873.38

0.00 873.38 873.38 873.38 873.38 100.00 873.38
83-04 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 100.00 3,000,000.00

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 100.00 3,000,000.00
9TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS 7,225,532.00 0.00 7,225,532.00 3,425,606.00 3,425,606.00 47.41

91.- COPOCYT 7,225,532.00 0.00 7,225,532.00 3,425,606.00 3,425,606.00 47.41

91-01 7,225,532.00 0.00 7,225,532.00 3,425,606.00 3,425,606.00 47.41

5,067,013.00 0.00 5,067,013.00 2,533,506.00 2,533,506.00 50.00

127,200.00 0.00 127,200.00 66,000.00 66,000.0051.89

2,031,319.00 0.00 2,031,319.00 826,100.00 826,100.0040.67

8,045,532.00 3,218,873.38 11,264,405.38 7,464,479.38 7,464,479.38 66.27 3,250,873.38
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TOTAL DE INGRESOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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